SECRETARIAS, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

-  ANDRI SOLUCOES COMERCIO DE SUPRIMENTOS 

LTDA, com os itens 11, 32, 42, 48, 49, 50, 55, 69, 76, 80, 86, 

87, 88, 89, 90, 91, 92, 96, 99, 100, 105, 110, 111, 112, 116, 

117, 118, 119 e 129 no valor total ofertado de R$ 103.860,69 

(Cento e três mil oitocentos e sessenta reais e sessenta e nove 

centavos); 

- CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA, com os itens 03, 

17, 18, 19, 27, 29, 30, 33, 35, 51, 53, 57, 59, 106, 122, 123, 

126, 130 e 131, no valor total ofertado de R$ 36.588,66 (Trinta 

e seis mil quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e seis 

centavos); 

- C E PATRASSO, com os itens 02, 05, 06, 13, 20, 23, 26, 28, 

31, 34, 36, 37, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 54, 61, 64, 67, 68, 

70, 71, 72, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 92, 93, 94, 101, 102, 

103, 107, 108, 109, 120 ,124 e 125, no valor total ofertado de 

R$ 627.821,54 (Seiscentos e vinte e sete mil oitocentos e vinte 

e um reais e cinquenta e quatro centavos); 

- DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA, com os itens 01, 25, 

40, 58, 73, 74, 95, 97, 113 114, 115, 121, 127, 128 e 132, no 

valor total ofertado de R$ 27.006,13 (Vinte e sete mil e seis 

reais e treze centavos); 

- MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, com os itens 

22, 24, 38 e 75, no valor total ofertado de R$ 2.752,25 (Dois 

mil setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco 

centavos); 

- PRIMER SOLUCOES LTDA, com o item 62, no valor total 

ofertado de R$ 790.947,00 (Setecentos e noventa mil 

novecentos e quarenta e sete reais); 

- SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA, com os 

itens 12, 14, 60, 63 e 98, no valor total ofertado de R$ 

6.501,79 (Seis mil quinhentos e um reais e setenta e nove 

centavos); 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 1.595.478,06 (Um milhão 

quinhentos e noventa e cinco mil quatrocentos e 

setenta e oito reais e seis centavos). 

PATY DO ALFERES, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL